PROJETO DE LEI LEGISLATIVO N 03/2025

DÁ DENOMINAÇÃO A LOGRADOURO PUBLICO

MUNICIPAL E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

A Câmara de Vereadores aprovou:

 Art. 1º - Fica nomeada de “Ana Back Hasse”, o Beco que se estende da Rua

Santa Cruz - nas coordenadas do Google Earth  27º 23' 51.89" S - 49º 22' 10.07"

O. Com final na propriedade de DIEGO RAIMUNDO e JOSE LINO

LAURENTINO - nas coordenadas de Google Earth 27º 23' 49.35" S - 49º 22'

12.78" O., com extensão de 93 metros.

 Art. 2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

 Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Vidal Ramos, 26 de maio de 2025

IVANOR COELHO    CARLA SCHLISTINCHG DA CRUZ
Presidente     1ª Secretária